
Rnk 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

R N 

104 

118 

114 

216 

156 

136 

164 

Entrant 

FIORETTI CRISTIANO 

TOCU MIHAITA 

MORETTI DOMENICO 

CAVAZZI LORENZO 

BIANCO ELISIANO 

CALABRESE ENZO 

E. Nat 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Driver 

FIORETTI ALBERTO 

TOCU RICCARDO 

MORETTI MATTIA 

CAVAZZI EMANUELE 

VENANZI ALESSANDRO 

BIANCO SIMONE 

CALABRESE ANDREA 

Nat 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Class 

60 EASYKART 

60 EASYKART 

60 EASYKART 

MINI KGP 

60 EASYKART 

60 EASYKART 

60 EASYKART 

Material 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

Team 

MLG RACING 

FAMILY 

GHERARD RACING 

MKS 

VRK MOTORSPORT 

DICO NO ALLA DROGA 

Best Time 

56.726 

56.928 

57.257 

57.521 

57.591 

58.722 

59.660 

Diff 

0.202 

0.531 

0.795 

0.865 

1.996 

2.934 

In 

14 

14 

5 

5 

10 

6 

5 

2nd T. 

56.877 

56.977 

57.402 

57.539 

57.615 

58.955 

59.957 

Pts 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Ordinato in base al miglior giro

Margin of Victory 

2.635 

Avg. Speed 

70,755 

Best Lap Tm 

56.726 

Best Spd 

79,709 

Best Lap by 

104 - FIORETTI ALBERTO 

Stampato: 09/09/2016 13:32:41 

Chief of Timing & Scoring Francesco Drigo 

Race Director Renato Schmidt 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: ELABORAZIONE DATI FICR  

TROFEO EASYKART - KGP - Round 7 

60 EASYKART 

Prove Libere 4 Turno + KGP - EVEN 

Prove (15:00 Tempo) Iniziato a 13:16:32 

7 Laghi Int. Circuit 1,256 Km. 

09/09/2016 13:17 

RESULTS


